14. Sancti Symeonis [*swm(eo)n*] qui in Persia martyrium passus est, et Symeonis [*swmcon*] presbyteri martyris, (totum) sanctorum.

15. Leonidis [*leonedo*] et quae cum eo erant sanctarum, 'et Marciani [*markiane*] regis, et Copretis [*kwpre*], et Sabae [*saba*] martyris¹, 'et Zosimi [*zosime*] eiusdem².

16. Martyrium sancti Basilei [*b(a)s(i)li*] Amaseni [*amaseli*], et Leonidis [*leondios*] et cum eo sociarum martyrum earundem, 'et Irencis [*ereni*] martyris¹.

17. Martyrium sancti Agapiti [*agapi*] Romae patriarchae, et

12. 1 Add. postea.

13. 1 -ლესა cod. 2 Add. postea.

15. 1 Add. postea. 2 In marg. sup.

16. 1 Add. postea.

მარიანე წ(მი)დისამ, რდა აგაპიტონ პ(ატ)რიაქ(ი)ს(ა)მ იგივე¹, იჭ. პეტრე მთ(ა)ვ(არ)ეპ(ი)სკ(ო)პ(ო)სის(ა)მ ალექსანდრელისამ და მოწამის(ა)მ, და ქ(რისტ)ეფორესი, აკულინე და კალინიკეს¹ მ(ო)წ(ა)მ(ე)თ(ა)მ, რდა შვდთა ყრმათა ეფესელთ(ა)მ².

ით. იოვანე მთ(ა)ვარეპ(ი)სკ(ო)პ(ო)სისამ იერუსალჴმ(ე)ლი-ს(ა)მ და მარკიანე მეფისამ, და გ(იორგ)ი პატ(რია)ქის(ა)მ.

იკ. ნეტარისა მ(ა)მისა ჩ(უე)ნისა მაქსიმოზის პ(ატ)რიაქის(ა)მ, და არეთაჴსი და მის თანა ურ(ი)ცხუთა მ(ო)წ(ა)მ(ე)თ(ა)მ რ(ომელ)-ნი იწ(ა)მნეს ნეგრა ქ(ა)ლ(ა)ქსა დვნოს ჰურიისა გან, და პავნუტი ხუცისა მ(ო)წ(ა)მ(ა)მ.

იკა. წ(მიდ)ასა ანასტასიას, კსენებ(ა)მ ალექსანდრე მთ(ა)ვ(არ)ე-პ(ი)სკ(ო)პ(ო)სისა იერუსალჴმ(ე)ლის(ა)მ, რდა წ(მიდ)ისა თევდორ-ჭსი¹.

იკბ. მამისა ჩ(უე)ნისა ალქამადრიკისი სკეულელისი, და ექუსთა კრ(ე)ბათა საკს(ე)ნ(ე)ბ(ე)ლი, და კს(ე)ნ(ე)ბ(ა)მ ყ(ოვე)ლთა წ(მიდა)-თა პატ(რია)ქთამ და ეპ(ი)სკ(ო)პ(ო)სთამ მლდ(ე)ლთ(ა)მ და დ(ია)-

Mariani [*mariane*] sancti (vel Marianae sanctae), 'et Agapiti [*agapiton*] patriarchae, idem (est)¹.

18. Petri [*petre*] archiepiscopi Alexandrini [*alek'sandreli*] et martyris, et Christophori [*k'(rist)ep'ore*], Aquilinae [*akuline*] et Callinicae [*kalinike*]¹ martyrum, 'et septem Puerorum Ephesino-
rum².

19. Iohannis [*iovane*] archiepiscopi Hierosolymitani et Marciani [*markiane*] regis, et Georgii [*g(iorg)i*] patriarchae.

20. Beati patris nostri Maximiani [*mak'simianos*] patriarchae, et Arethae [*aret'a*] et cum eo innumerabilium martyrum qui martyrium passi sunt in Negra (sc. Nağrān) civitate a Dwnos (sc. Dū-Nuwās) iudaeo, et Paphnutii [*pap'nuti*] presbyteri martyris.

21. In sancta Anastasi, 'et sancti Theodori [*t'evdore*]¹.

22. Patris nostri archimandritae [*alk'amadriki*] Syccotae [*sheu-
leli*], et sex conciliorum commemoratio, et memoria omnium sanc-
torum patriarcharum et episcoporum, sacerdotum et diaconorum, et

17. 1 Add. postea.

18. 1 ი ი post ლ l sup. lin. 2 Add. postea.